
Zarządzenie nr  GGG.0050. 20.2022 

Burmistrza Miasta i  Gminy Piaseczno 

z dnia 2022-11-17 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr GGG.0050.11.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy Piaseczno  

z dnia 28.05.2021 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu gruntów 

komunalnych, podziału terenu Miasta i Gminy na strefę śródmiejską, 

podmiejską i peryferyjną oraz ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 

gruntów komunalnych przeznaczonych pod uprawy rolne 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 
1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021r, poz. 1899 ze zm.): 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1   
W zarządzeniu nr GGG.0050.11.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28.05.2021 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu gruntów 
komunalnych, podziału terenu Miasta i Gminy na strefę śródmiejską, 
podmiejską i peryferyjną oraz ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów 
komunalnych przeznaczonych pod uprawy rolne wprowadza się zmianę 
Załącznika Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
dnia 01.11.2022 r. 
 
 
Otrzymują: 
- ADK 
- a /a  
     Podpis: z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno  
     mgr inż. Robert Widz 
     II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 


